gestionará el pedido conforme a la normativa vigente en materia de 
accesibilidad, dentro de un plazo razonable. 

ANEXO 1 

DENOMINACION: Comisión por uso. 

https://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp

Comisión vigente máxima aplicable por el Banco: pesos cuatro mil 
ochocientos ($4800) IVA INCLUIDO. 

Comisión máxima aplicable el 1 de abril de 2026 por el Banco: pesos cinco mil 
doscientos ($5.200) IVA INCLUIDO. 

Periodicidad: Eventual. 

*Los cargos y/o comisiones informados tienen carácter de variable, pudiendo ser 
modificados por Brubank S.A.U. 

Fecha de última actualización: 30 de enero de 2026